UBND TỈNH BẮC NINH

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNV-CCVC Bắc Ninh, ngày        tháng        năm 2024

Về việc thống nhất Kế hoạch

xét tuyển viên chức

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Bắc Ninh

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP

ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020;

Căn cứ Quyết định số 09/2022/QĐ-UBND ngày 25/7/2022 của UBND

tỉnh Bắc Ninh về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý công tác tổ chức,

biên chế, cán bộ, công chức, viên chức Nhà nước; cán bộ, công chức cấp xã tỉnh

Bắc Ninh; Quyết định số 20/2023/QĐ-UBND ngày 05/10/2023 của UBND tỉnh

về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số 09/2022/QĐ-UBND

ngày 25/7/2022 của UBND tỉnh Bắc Ninh.

Sau khi xem xét đề nghị của Sở Y tế tại Công văn số 3471/SYT-TCHC

ngày 06/12/2024 về việc đề nghị phê duyệt Kế hoạch xét tuyển viên chức của

Bệnh viện Đa khoa tỉnh, Sở Nội vụ có ý kiến như sau:

Thống nhất với Kế hoạch xét tuyển viên chức (người làm việc hưởng

lương từ nguồn thu sự nghiệp) Kế hoạch số 6804/KH-BVT ngày 18/11/2024 của

Bệnh viện Đa khoa tỉnh trực thuộc Sở Y tế.

Giám đốc Bệnh viện Đa khoa tỉnh chịu trách nhiệm chỉ đạo, hướng dẫn,

kiểm tra Hội đồng xét tuyển của Bệnh viện Đa khoa tỉnh tổ chức thực hiện Kế

hoạch xét tuyển viên chức theo đúng quy định của pháp luật Nhà nước; Báo cáo

Ban giám sát các kỳ tuyển dụng viên chức của tỉnh dự và giám sát các cuộc họp

của Hội đồng xét tuyển và các bước trong quá trình tổ chức thực hiện.

Sở Nội vụ có ý kiến về đề nghị của Sở Y tế./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Bệnh viện Đa khoa tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, CCVC.

GIÁM ĐỐC

Lê Hồng Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T10:42:48+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Nguyễn Tiến Đạt<ntdat.snv@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T11:09:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Lê Hồng Phúc<lhphuc.snv@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T11:11:27+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Nội vụ<snv@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T11:11:34+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Nội vụ<snv@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T11:11:41+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Nội vụ<snv@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T11:11:49+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Nội vụ<snv@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!